
UCHWAŁA NR XXVII/203/25 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku 
z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/34/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Duszniki wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. ust. 1. Procedura najmu lokalu na czas nieoznaczony i najmu 
socjalnego lokalu rozpoczyna się od złożenia pisemnego wniosku o najem 
lokalu, do którego należy załączyć:”. 

2. § 10 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. ust. 4. Kompletny wniosek należy dostarczyć do Komunalnego 
Zakładu Budżetowego w Dusznikach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0B6796-2386-47F5-A4F3-59D30E72C4B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY Nr XXVII/203/25 
Rady Gminy Duszniki 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki 

Chcąc uporządkować procedurę związaną z trybem rozpatrywania i załatwiania 
wniosków o najem lokali i najem lokali socjalnych planuje się, aby to Komunalny 
Zakład Budżetowy w Dusznikach, który w zakresie swoich zadań ma m.in. 
prowadzenie gospodarki mieszkaniowej i gospodarowanie lokalami, przyjmował 
i rozpatrywał wnioski o wynajmowanie lokali wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Duszniki. będzie przyjmował i rozpatrywał wnioski 
o wynajmowanie lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy 
Duszniki. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Powyższa uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0B6796-2386-47F5-A4F3-59D30E72C4B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/203/25 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


